2021 年 8 月 11 日

お得意様各位

【価格改定のご連絡】

拝啓

残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、表題の件でございますが、現在販売させていただいている下記製品は、原材料見直しにより、

原価の引き下げを実現する事が出来ましたので、定価の変更をさせていただきます。皆さま方には新型

コロナウイルスで大変な状況の中、弊社製品の拡販に日々ご協力いただき、深く感謝申し上げます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

品番 製品名 旧定価（税別） 新定価（税別）

TB-1226-01 リングＤＸ(０１) 135,000 円 97,000 円

TB-1226-02 リングＤＸ(０２) 150,000 円 129,000 円

TB-1200-01 ボックスＬＸ(０１) 135,000 円 107,000 円

TB-1200-02 ボックスＬＸ(０２) 150,000 円 137,000 円

※仕切り価格に関しましては、弊社総務部迄お電話をお願い致します。

開始日 2021 年 8 月 11 日（水）ＰＭ12 時以降の受注分より

〒590-0535

大阪府泉南市りんくう南浜2番地27

株式会社高田ベッド製作所

ＴＥＬ(０７２)４８４－８８００

ＦＡＸ(０７２)４８４－８８０６